2009 年 10 月 09 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

英語圏におけるオンラインゲーム「Iris Online」（アイリス オンライン）の

ライセンス契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社である Gala-Net Inc.（米国カリフォルニア州 CEO：ジョン・ジーカン）は、オンラインゲーム「Iris

Online」（アイリスオンライン）の英語圏でのサービス提供に関し、開発会社である EYA SOFT Co., Ltd.（韓国ソウル市

CEO:Jungyeon Han）とライセンス契約を締結し、ポータルサイト「gPotato.com」内でサービス提供を行うこととしましたの

で、下記の通りお知らせします。

記

1．「Iris Online」の概要

「Iris Online」は、人間、精霊、獣人の 3 種族が登場するファンタジー世界を舞台としたグラフィックのかわいらしさを

兼ね備えた MMORPG です。「Iris Online」は、現在 Gala-Net Inc.で提供中の「Luna Online」を開発した EYA SOFT

Co., Ltd.の次期作であり、既に株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役 CEO キム・チエ）が日本におけ

るサービス提供に関して EYA SOFT Co., Ltd.とライセンス契約を締結し、サービス提供に向けて準備を進めておりま

す。

２．EYA Interactive Co.,Ltd.の概要

商号 EYA SOFT Co., Ltd.

URL http://www.eyainteractive.com/

所在地 4th FL Keundo Bldg. 726-1 Yeoksam-dong,Kangnam-gu,Seoul,135-921,Korea

CEO Jungyeon Han

設立 2004 年

事業内容 オンラインゲーム開発・提供

３．契約の概要

契約締結日 2009 年 9 月 25 日

契約期間 商業化より 3 年

なお、オープンβ版ならびに商業化サービス提供開始時期は 2010 年夏頃を予定しております。

４．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲーム、他社開発ゲームに関わらず、優良なオンラインゲームを

「gPotato」にてグローバルにサービス提供を行ってまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp